
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2 –Tirane    

Adresa  Rruga e Kavajes-Tirane  

Tel/Faks _042424840__   

E-mail    qshspecialitetenr2.tirane@oshksh.gov.al   

Ueb-faqe __________________________________  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:     Procedure e Hapur – mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF:  22362-10-01-2024 

  Loti 1 . REF : 22366-10-01-2024 

  Loti 2. REF:  22368-10-01-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:    “Blerje Kite reagent dhe Materiale Konsumi per 

Laboratorin Bio-Kimik” per Qendren Shendetesore te Specialiteteve Nr.2 Tirane , e ndare ne 2(dy) 

LOTE 

  

Loti i pare – me objekt “ Blerje Kite Reagent dhe Materiale Konsumi per Laboratorin per SAT-450, I-

CHROMA Reader, Maglum 800/ ose ekuivalentete e tyre  

Loti i dyte – me objekt “ Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi per laboratorin Bio-Kimik”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):___ 33696200-7  Reagente per analizen e 

gjakut. 

 

6. Fondi limit:  total per te dy Lotet : 12.669.183(dymbedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

nente mije e njeqind e tetedhjete e trete)   Lekë pa TVSH. 

Loti i pare : ne vleren 12.468.800 (dymbedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e tete mije e 

teteqind) Leke pa TVSH  

Loti i Dyte: ne vleren 200.383(dyqind mije e treqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga momenti i lidhjes 

se kontrates deri ne 31.12.2024. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.10.2024 Ora:_12:30____ 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 



a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


